

COBET

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Принято Советом Наволокского городского поселения 23 марта 2017 года

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области, Совет Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района решил:

- 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района, утвержденное решением Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 26 августа 2015 года № 37 (в редакции решения Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района от 25.09.2015 № 51).
- 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения www.navoloki.ru в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета Наволокского городского поселения

Л.И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

В.В. Иванов

г. Наволоки 27 марта 2017 года № 12

Утверждены решением Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района от 27 марта 2017 года № 12

изменения,

которые вносятся в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

- 1. Дополнить пунктом 4.1 следующего содержания:
- «4.1. Кандидатом на должность Главы Наволокского городского муниципального поселения Кинешемского района может зарегистрирован гражданин, который на день проведения конкурса не имеет в соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» ограничений пассивного избирательного избрания выборным права ДЛЯ должностным лицом местного самоуправления.».
 - 2. Дополнить пунктом 38.1 следующего содержания:
- «38.1. Совету Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района для проведения голосования по кандидатурам на должность Главы Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района представляется не менее двух зарегистрированных конкурсной комиссией кандидатов.».
 - 3. Приложение № 1 к Положению изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1 к Положению о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

«В конкурсную ком	иссию по отбору кандидатур на должност
• • •	Главы Наволокского городского поселени Кинешемского муниципального район
	OT
	проживающего по адресу
	контактный телефон:

Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе по отбору кандидатур

на должность Главы Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района.

Приложение:

- 1) копия паспорта;
- 2) копия трудовой книжки;
- 3) копии документов, подтверждающих профессиональное образование, квалификацию;
 - 4) копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;
- 5) копия свидетельства о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства;
- 6) справка о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 г. № 460;
- 7) копия документов воинского учета для военнообязанных и лиц, подлежащих призыву на военную службу
- 8) справка о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования по реабилитирующим основаниям, выданную в порядке и по форме, которые устанавливаются федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке и реализации государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере внутренних дел;
 - 9) письменное согласие на обработку персональных данных.
- В случае избрания на должность Главы Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района обязуюсь прекратить деятельность, несовместимую с замещением должности высшего должностного лица муниципального образования.

		<u> </u>
	подпись	инициалы, фамилия
	>>>	Γ.» .